
　　夏季休業のお知らせ

8／10 8／11 8／12 8／13 8／14 8／15 8／16 8／17

水 木 金 土 日 月 火 水

通常業務 通常業務 通常業務

エバメール化粧品WEBショップ

休業期間　：　２０１６年8月11日（木）　～　２０１６年8月15日（月）

２０１６年8月10日（水）１５時以降の受付分は、8月16日（火）以降、順次発送させて頂きます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

全ての業務をお休みさせて頂きます


